

CREW4U ApS

Ronesbanke 12
4720 Præstø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2019

Peter Ole Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CREW4U ApS

Ronesbanke 12

4720 Præstø

Telefonnummer: 40151348

e-mailadresse: peter@crew4u.dk

CVR-nr: 36565411

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

CREW4U ApS. blev stiftet den 1. marts 2015.

CREW4U rådgiver om strategi, drift og organisationsudvikling. Vi udarbejder statistik og analyser, og vi gennemfører effektive salgs- og markedsføringskampagner. Målet er at styrke kundernes virksomheder. Midlet er et stærkt netværk og mange års erfaring i turismebranchen.

2018 har været et godt år for selskabet med spændende opgaver indenfor en række turismeområder. Resultat for 2018 er et overskud på DKK 156.643,96 efter skat.

Forventningerne til det kommende år 2019 er positive grundet interesse for selskabets ydelser.

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning efter aflæggelsen af regnskab 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsklasse

Årsrapporten for CREW4U ApS. for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be-eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Omsætning

Indtægter ved salg af ydelser og varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Vareforbrug

Vareforbruget i forbindelse med selskabets aktiviteter.

Personaleomkostninger

Omkostninger til dækning af personale i forbindelse med selskabets aktiviteter.

Salgsomkostninger

Omkostninger ved salg af selskabets ydelser og varer.

Lokaleomkostninger

Omkostninger til selskabets lokalitet.

Transportomkostninger

Omkostninger til transport i forbindelse med selskabets aktiviteter

Administrationsomkostninger

Omkostninger til administration af selskabet, herunder omkostninger til domæner og webhoteller.

Afskrivninger

Småanskaffelser til brug for selskabets aktiviteter.

Renteindtægter og rentekomkostninger

Renteindtægter og rentekomkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, indestående på konti i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		434.810	361.026
Eksterne omkostninger		-222.673	-169.154
Bruttoresultat		212.137	191.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.450	-3.578
Resultat af ordinær primær drift		199.687	188.293
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.139	1.139
Ordinært resultat før skat		200.826	189.432
Skat af årets resultat		-44.182	-41.668
Årets resultat		156.644	147.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.644	147.764
I alt		156.644	147.764

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		28.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt		28.200	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		238.914	149.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		238.914	149.650
Anlægsaktiver i alt		267.114	149.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			61.389
Andre tilgodehavender		1.139	
Tilgodehavender i alt		1.139	61.389
Likvide beholdninger		335.423	296.824
Omsætningsaktiver i alt		336.562	358.213
Aktiver i alt		603.676	507.863

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-9.642	49.640
Overført resultat		477.402	320.758
Egenkapital i alt		517.760	420.398
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.916	87.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.916	87.465
Gældsforpligtelser i alt		85.916	87.465
Passiver i alt		603.676	507.863

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2